
 
REVISJONIKOMISJONI KOKKUVÕTE 
 

 

Eesti Jahtklubide Liidu liikmetele 
 

Olen revideerinud Eesti Jahtklubide Liidu majandusaasta aruannet, mis on koostatud perioodi 01.01.2024 

– 31.12.2024 kohta ning sisaldab tegevusaruannet ja raamatupidamise aastaaruannet. 

 

Juhatuse kohustus on majandusaasta aruande koostamine ning õiglane esitamine kooskõlas Eesti 

finantsaruandluse standardi nõuetega. 

 

Minu kohustuseks oli viia läbi revisjon vastavalt Eesti Jahtklubide Liidu üldkoosoleku otsusele, esitada 

aruanne revisjoni tulemuste kohta kokkuvõte. 

 
Seltsi juhatus kinnitas, et revisjoni teostajale esitatud informatsioon on tõene ja mitteeksitav, kõik juhatuse 

seisukohad ja arvamused, kavatsused ning tulevikuprognoosid on ausad ja tehtud mõistlikel kaalutlustel 

ning revisjoni teostajale esitatava informatsiooni hulgast ei ole jäetud välja ühtki fakti või asjaolu, mille 

tagajärjel muutuks kogu informatsioon või oluline osa sellest vääraks ja/või eksitavaks. 

 

Tähelepanekud  
 

Revisjoni käigus on tehtud järgmised olulised korrigeerimised: 

1. Muudeti tulemiaruandes kulude jaotust. Eraldi kirjel on välja toodud klubidele või sportlastele 
antud toetused 2024 aastal summas 205 639 eurot, (RTJ 14 lisa – Tulemiaruande kirjete selgitused). 

2. Tulemiaruande tuludest ja kuludest elimineeriti kindlustuse ja mõõdukirjade vahenduse summad, 

nüüd kajastub tuludes ainult nende teenuste vormistustasu, mis on sisuliselt EJL tulu, selle 

tulemusel tulud ja kulud vähenesid 21831 euro võrra, aasta tulem ei muutunud. (RTJ 2 p 28, 29) 

3. Nõuetes ka kohustistes oli kajastatud summad, mille osas puudus nõudeõigus või põhjendatud alus, 

need summad elimineeriti bilansist, selle tulemusel aasta tulem muutus positiivsemaks summas 

4573 eurot  

4. Võrdlusperioodi korrigeerimised on välja toodud aastaaruande lisas 1. 

 
Revidendi arvamus 
 
Revisjoni käigus ei saanud mulle teatavaks midagi, mis paneks mind kahtlema, et Eesti Jahtklubide Liidu 

majandusaasta aruanne ei kajasta õiglaselt juhtkonna tegevust ja klubi finantsseisundit ja majandusaasta 

tulemit seisuga 31.12.2024  lõppenud majandusaasta kohta. 
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